
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.03.2023                         № 137 

                                                         р.п.Кузоватово 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области  

от 07.11.2017 года № 429 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному  

поведению муниципальных служащих  

администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области 

и урегулированию конфликта интересов» 

  

 

          В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями, 

администрация муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области постановляет: 

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области от 07.11.2017 года № 429 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта 

интересов изменения, изложив Приложение № 2 к постановлению в новой 

редакции следующего содержания: 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Приложение № 2  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Кузоватовский район 

Ульяновской области  

от 01.11.2017 г. № 429  

 

Состав  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области и урегулированию 

конфликта интересов 

 

 Председатель комиссии: 

          Антилова Н.Н.  – руководитель аппарата администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район» 

  

 

 Заместитель председателя комиссии: 

 Чамкаева Е.П. - начальник муниципального учреждения Управление 

образования администрации муниципального образования «Кузоватовский 

район» 

 

 Секретарь комиссии: 

 Молочникова Е.Е. – консультант отдела организационного обеспечения 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

  

          Члены комиссии: 

 Кузьмина Е.А. - исполняющий обязанности заместителя Главы 

администрации, начальника управления по строительству, архитектуре, 

дорожному хозяйству администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район»; 

 Бурханова Н.Ю. – начальник управления экономического развития и 

инвестиций администрации муниципального образования «Кузоватовский 

район»; 

 Фадеева В.В. – начальник муниципального учреждения Финансовое 

управление администрации муниципального образования «Кузоватовский 

район»; 

 Никулаева Л.В. – начальник отдела правового обеспечения 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»; 

 Ильин А.С. – консультант отдела правового обеспечения администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район»; 

 Сафёлкин Н.М. – председатель Совета ветеранов муниципального 

образования «Кузоватовский район» (по согласованию); 



 Терехина Л.В. – председатель Общественного совета по профилактике 

коррупции в муниципальном образовании «Кузоватовский район» (по 

согласованию); 

 Матулина Е.В. – директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя школа №3 р.п.Кузоватово, 

уполномоченный по правам человека в Ульяновской области по 

Кузоватовскому району (по согласованию)». 

 2. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области: 

 - от 01.06.2021 № 294 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области от 07.11.2017 года № 429 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»; 

 - от 21.03.2022 № 197 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области от 07.11.2017 года № 429 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»; 

 - от 15.07.2022 № 497 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области от 07.11.2017 года № 429 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» 

Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области Антилову Н.Н. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Кузоватовский район»                                                                 А.Н.Вильчик  


